
 
СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Девяностое заседание шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 от 26 августа 2025 года                                                                                            № 24 

 с. Седельниково 

 

 О наделении временно исполняющего Главы Седельниковского муниципального 

района Омской области полномочиями по подписанию перечней, актов приема-

передачи принимаемого имущества в собственность и из собственности 

Седельниковского муниципального района Омской области в связи с 

разграничением вопросов местного значения на территории Седельниковского 

муниципального района Омской области 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением об управлении муниципальной собственностью Седельниковского 

муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета  

Седельниковского муниципального района от 20.06.2006 № 4, руководствуясь 

Уставом Седельниковского муниципального района Омской области, Совет 

Седельниковского муниципального района Омской области 

РЕШИЛ: 

1. Наделить временно исполняющего обязанности Главы Седельниковского 

муниципального района Омской области Ткачева Константина Германовича 

полномочиями по подписанию перечней, актов приема-передачи принимаемого и 

передаваемого муниципального имущества в собственность и из собственности 

Седельниковского муниципального района в связи с разграничением вопросов 

местного значения на территории Седельниковского муниципального района. 

2. Признать утратившим силу Решение Совета Седельниковского 

муниципального района Омской области от 30.03.2022 № 14 «О наделении Главы 

Седельниковского муниципального района Омской области полномочиями по 

подписанию перечней, актов приема-передачи принимаемого и передаваемого 

муниципального имущества в собственность и из собственности 

Седельниковского муниципального района в связи с разграничением вопросов 

местного значения на территории Седельниковского муниципального района 

Омской области». 

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в установленном порядке. 

 

Исполняющий обязанности Главы 

Седельниковского муниципального 

района  Омской области 

 

    К.Г. Ткачев 

Председатель Совета Седельниковского 

муниципального района  

Омской области 

 

  В.А. Зеленова 

 

                                                               


